
 

Cake and Pastry Menu 

PO BOX 40204 TUCSON AZ 85717          P 520 318 4700          F 520 318 3970           
eat@cafealacarttucson.com          cafealacarttucson.com 

08

mailto:eat@cafealacarttucson.com


From Our Pastry Shop 

Cake Sizes and Pricing 

SIZE   SERVES  PRICE   PRICE PER SERVING: 

6”      8  $38.00         $4.75 
9”                14  $61.00         $4.36 
12”          40-50  $160.00        $4.00 
¼ Sheet   20  $60.00         $3.00 
½ Sheet   50  $115.00        $2.30 
Full Sheet            100  $210.00        $2.10 

Flavors: Chocolate Mousse Cake (plain or with fresh strawberries or raspberry jam), Mixed Berry Buttermilk, 
Banana, Coconut, Lemon, Salted Caramel Cake, Neapolitan Cake (White and Chocolate Cake with Strawberry 

Buttercream), Red Velvet, others available on request 

Chocolate Strawberry Torte: 2 Layers Chocolate Cake Filled with Fresh Strawberries and Chocolate Mousse, 
Topped with Whipped Cream and Chocolate Shavings $49.00 

Chocolate Espresso Torte: Flourless Chocolate Torte with Espresso $59.00 

Opera Torte: Rectangular Cake with Three Layers of Almond Sponge Cake with Coffee Buttercream and Chocolate 
Ganache $64.00 

10” Cheesecakes, Assorted Flavors, $58.00 

Princess Cake $75.00 

Pies, Assorted Flavors, $24.00 (must leave $10 deposit for each pie pan) 

Fruit Crisps $4.75pp 

Bread Pudding $4.75pp 

Strawberry Shortcake $5.50 

10” Tarts, Serves 8-12, $38.00, 
including Fresh Fruit with Pastry Cream, Baked Fruit, Lemon, Lime, Chocolate Mousse, Pecan, other flavors 

available on request 

Individual Desserts 



Chocolate Bombs $5.75 
Cheesecakes $5.50 

Tiramisu $5.75 
Cupcakes: Large @$4.50 apiece, Medium @ $3.50 apiece 

3” Tarts $4.75, including Lemon, Key Lime, Fresh Fruit, Raspberry Almond 

Dessert Bars and Cookies 

Pastry Chef Lora's Assorted Mini Bar Cookies of the Day, May Include Apricot Bars, Lemon Bars, Raspberry Bars, 
Magic Bars, Peanut Butter Bars, Derby Bars, Chocolate Ganache Brownies, or Seasonal Favorites, 2 per person, 

$3.50pp 

Pastry Chef Lora's Assorted Mini Cookies of the Day, May Include Chocolate Chip, Peanut Butter, Oatmeal, 
Lemon, or Seasonal Favorites, 2 per person, $3.50pp 

Miniature Desserts 
1 per person - $2.50, 2 per person - $5.00, 3 per person - $6.95 

Pastry Chef Lora's Assorted Miniature Viennese Pastries of the Day, May Include Chocolate Eclairs, Berry Petit 
Fours, Chocolate Ganache Bites, Tiramisu, Macarons--Assorted Flavors, Lemon Tarts, Fruit Tarts, Chocolate 

Mousse Tarts, Toasted Almond Tortes, Salted Caramel Nanaimo Bars, and Chocolate Chip Kisses  

TIERED WEDDING CAKE SERVINGS, prices upon request 

Two Tiered 6” & 10”  serve top tier: 51 servings  save top tier: 41 servings 
Three Tiered 6” 8” 10” serve top tier: 75 servings  save top tier: 65 servings 
Three Tiered 6” 9” 12” serve top tier: 100 servings  save top tier: 90 servings 
Three Tiered 6” 10” 14” serve top tier: 128 servings  save top tier: 118 servings 
Four Tiered 6” 8” 10” 12” serve top tier: 130 servings  save top tier: 120 servings 
Two Tiered 8” & 12”  serve top tier: 81 servings  save top tier: 71 servings 
Three Tiered 8” 10” 12” serve top tier: 120 servings  save top tier: 110 servings 
Three Tiered 8” 12” 16” serve top tier: 180 servings  save top tier: 170 servings 
Four Tiered 6” 9” 12” 14” serve top tier: 180 servings  save top tier: 170 servings 

Satellite cake needed to add more servings 

*We appreciate at least a week’s notice in placing cake and pastry orders. A 50% deposit is required to 
confirm an order, with the balance due prior to pickup or delivery.  


